
TECHNICQLL KLEJ DO SZKŁA I LUSTERKA
WSTECZNEGO 8G
Klej do szkła i lusterka wstecznego jest najnowszym osiągnięciem inżynierii

chemicznej, przeznaczonym do uniwersalnego, błyskawicznego łączenia
prawie wszystkich materiałów. Posiada najwyższe parametry kleju

technicznego w trwałym, niewidocznym łączeniu szkła, kryształu i kamieni
szlachetnych z różnymi materiałami zarówno twardymi jak i elastycznymi

takimi jak: metale, tworzywa sztuczne, guma, drewna. Jest klejem
uniwersalnym. Nieodzowny w jubilerstwie i optyce. Opakowanie

z pędzelkiem jest rewelacyjnym rozwiązanie, w pełni wykorzystującym
ogromne możliwości kleju. Szczególnie przydatny jest w klejeniu lusterka

wstecznego do samochodowej szyby przedniej, gdzie spoina pracuje
w ekstremalnie trudnych warunkach takich jak: drgania, zmienna

temperaturę (od -50°C do +100°C, wilgoć, szron i promieniowanie UV).
Dołączona gumowa łatka służy jako łącznik między powierzchnią szyby, a
metalową częścią uchwytu lusterka, eliminuje nierówności i amortyzuje
drgania. W przypadku tego rodzaju połączeń, nałożony równomiernie

pędzelkiem film klejowy zapewnia jednakowe rozłożenie sił adhezyjnych
w czasie naprężeń zrywających, co gwarantuje prawidłową, trwałą

naprawę.Klej łączy silnie i trwale tylko powierzchnie gładkie, dopasowane
do siebie i tak jak w przypadku wszystkich klejów muszą one być czyste

i odtłuszczone. Klej nanosić tylko na jedna z łączonych powierzchni.

 
Sposób klejenia samochodowego lusterka wstecznego:

Zaznaczyć dokładnie na szybie miejsce łączenia lusterka (w czasie klejenia nie jest wskazana jego korekta)
Zdemontować lusterko od uchwytu

Na łączoną metalową powierzchnię uchwytu nanieść równomierną, jak najcieńszą warstwę kleju
Odtłuszczoną łatkę gumową (łącznik)położyć na gładkiej, równej poziomej powierzchni (np. stole) i do niej docisnąć

uchwyt lusterka. Przytrzymać z równomierną siłą przez około 10 sekund
Nadmiar gumy przyciąć nożykiem do wymiaru podstawki uchwytu

Na przyklejoną do uchwytu powierzchnię gumową nanieść pędzelkiem drugą, równomierną, cienką warstwę kleju
Pewnym ruchem, bez przesuwania i z jednakową siłą docisnąć do samochodowej szyby uchwyt, przytrzymując go

przez kolejne 20-30 sekund
Po około godzinie zamocować lusterko do uchwytu

W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

